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Flatøyvegen 26 
5918 Frekhaug 
 
 
Region Nordhordland IKS  
Kvassnesvegen 23 
5914 Isdalstø 

 
 

Høring Interkommunal plan for sjøareal 
 

Vi viser til Høring og offentlig ettersyn - Plan for sjøareal i region Nordhordland. 

 

Nordhordland padleklubb har padleaktiviteter for medlemmer fra kommunene i Nordhordland og 
Bergen. Padleklubben sin visjon er å skape padleglede for alle, hvor mestring, mangfold, sikkerhet og 
trygghet er rettesnor for våre mål. 
 
I forbindelse med høringsuttalen til sjøplanen ønsker Nordhordland padleklubb  komme med 
merknader til bruken av Flatøyosen, som er et sjøområde som har stor betydning for utøvelse av 
padlesporten i fleire idrettslag og for private kursholdere. 
 
Hele Flatøyosen er et svært viktig friluftsområde for padlere og roere. Området med tilhørende viker 
og strandsoner blir brukt av barn, ungdom og voksne, uansett funksjonsdyktighet. Området er veldig 
skjermet for vær og vind, og kanskje det eneste ideelle sjøareal sentralt i kommunen for slike 
aktiviteter. Det er her idrettslaget har hovedaktiviteter for havkajakk, flattvannskajakker og surfski.  

 
Arbeidet med kartlegging og verdsetting av friluftslivsområder og friluftslivets ferdselsarealer, i regi 
av kommunene, fylkeskommunene og Miljødirektoratet- gir et godt kunnskapsgrunnlag for å kunne 
forvalte sjøarealene på en god måte. I Miljødirektoratet sin Naturbase er Flatøyosen kartlagt som svært 
viktig friluftsområde, og har ID: FK00008074 (Se Naturbase kart og vedlagt Faktaark.) 

 
I sjøplanen er det tegnet inn en hel rekke småbåthavner innerst i Flatøyosen mot nordøst. 

Det et viktig at dette trekkes ut av planen, dersom kommunen fortsatt ønsker å beholde området til 
friluftsliv, og kunne ivareta sjøsikkerheten for de myke trafikantene (se Naturbase). 
Strandlinjen har også stor betydning for padlere som liker å ferdes nærmest mulig land, og for 
ilandstigning for trening, matpauser og bading. 

 
I forbindelse med tidligere planer er det også tegnet inn et kystkultursenter i indre del av Flatøyosen 
for kajakker og tradisjonsbåter. Dette krever at Flatøyosen beskyttes mot ytterligere utbygging, da det 
er en dårlig kombinasjon med motoriserte småbåter i lag med kajakker og tradisjonsbåter. 

Et kystkultursenter kan også vurderes bygd i Søra Eidavika, i stedet for Skittendalsvika, for lettere å 
kunne samarbeide med BOF og deres fasiliteter på Håøyna. 

 
Hele Håøyna med tilhørende sjøareal ligger inne med Hensynssone/Friluftsområde. Denne 
hensynssonen bør utvides slik at den dekker hele Flatøyosen med strandsoner, viker og odder fram til 
sør for Grønevika. Det bør på hele strekningen være en funksjonell strandsone for bl.a. padlere. 

https://geocortex02.miljodirektoratet.no/Html5Viewer/?viewer=naturbase
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For at sjøsikkerheten for myke trafikanter skal sikres bør kommunen i etterkant fastsette en lav lokal 
fartsgrense fra Krossnessundbrua, hele Flatøypollen og fram til nordsiden av Håøyna. Tilsvarende 
arealet som er tegnet inn som friluftsområde i naturbasen. 
 
Det er viktig at planarbeidet legger vekt på at de viktigste og mest brukte sjøarealene i regionen blir 
tatt vare på, slik at utøvelse av friluftsliv på sjøen og i strandsonen ikke forringes. Dette sjøområdet 
har i dag stor betydning for padlesporten i Nordhordland. 
 
 

Med vennlig hilsen 

Vidar Kallestad 

Styreleder Nordhordland padleklubb 
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Vedlegg: Kartlagt friluftsområde - Flatøyosen 

 

 


